
MUNICIPIO DE HUEHUETLAN EL GRANDE P

ESTADO ANALfTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACI6N FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCI6N)

Del 1 de Enero al‘ 31 de Marzo de 2020
(Cifras en pesos)

SubejercicioAmpliaciones/
Reducciones

Egreso
Modificado
(3=1+2)

Egreso
Devengado

Egreso
Pagado

Egreso
Aprobado

Concepto

(6=3-4)(5)(2) (4)(1)

9,119,285.692,786,460.72 2,412,697.9516,632.35 11,905,746.4111,889,114.061 GOBIERNO

0.00

0.00

5,616,094.17

0.00

1,946,752.63

0.00

1,556,438.89

0.00

0.00

1,821,981.44

0.00

463,313.17

0.00

501,166.11

0.00

0.00

1,664,888.20

0.00

420,307.99

0.00

327,501.76

0.00

0.00

6,099.55

0.00

10,532.80

0.00

0.00

0.00

0.00

7,438,075.61

0.00

2,410,065.80

0.00

2,057,605.00

0.00

0.00

7,431,976.06

0.00

2,399,533.00

0.00

2,057,605.00

LEGISLACION1.1

1.2 JUSTICIA

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO

RELACIONES EXTERIORES

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS

SEGURIDAD NACIONAL

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

INTERIOR
0.00 0.000.000.00 0.000.00OTROS SERVICIOS GENERALES1.8

3,639,126.31 23,707,204.5027,418,819.00 3,711,614.500.0027,418,819.00DESARROLLO SOCIAL2

0.00

3,439,266.12

0.00

0.00

22,864,350.74

0.00

0.00

0.00

3,495,361.26

0.00

0.00

0.00

26,359,712.00

0.00

0.00

0.00 0.00

26,359,712.00

0.00

0.00

PROTECCION AMBIENTAL

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

2.1

0.002.2

0.002.3 SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS

MANIFESTACIONES SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES

0.000.002.4

0.00

842,853.76

0.00

0.00

216,253.24

0.00

0.00

199,860.19

0.00

0.00 0.00

1,059,107.00

0.00

0.00

1,059,107.00

0.00

2.5
0.002.6

0.002.7

0.00 0.000.000.00 0.000.003 DESARROLLO ECONOMICO

0.000.00 0.000.00 0.000.00ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y

LABORALES EN GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA

COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION

TRANSPORTE

3.1

0.00 0.000.000.00 0.00 0.003.2

0.00 0.000.000.00

0.00

0.00

0.000.003.3

0.00 0.000.000.000.003.4

0.00 0.00 0.000.00

0.00

0.00

0.003.5
0.00 0.000.000.00 0.00COMUNICACIONES3.6

0.00 0.000.000.00 0.00TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS

3.7
0.00 0.000.000.00 0.000.003.8

0.00 0.000.000.00 0.00 0.003.9

ECONOMICOS

179,698.46 198,701.48259,698.46458,399.94 0.00 458,399.94OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES4

ANTERIORES
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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACI6N FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCI6N)

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2020
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/
Reducciones

SubejercicioEgreso
Devengado

Egreso
Pagado

Egreso
Modificado
(3*1+2)

Egreso
Aprobado

Concepto

(5)(2) (4) (6=3-4)(1)

0.00 0.00 0.000.00 0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / 0.004.1

COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.004.2 TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y

APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y

ORDENES DE GOBIERNO

0.00

259,698.46

0.00

458,399.94

0.00 0.00 0.00

179,698.46

0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO4.3

458,399.94 198,701.480.004.4 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES

ANTERIORES

6,757,773.68 6,231,522.72 33,025,191.6739,766,333.00 16,632.35 39,782,965.35TOTAL DEL GASTO

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emi5j<*j;.'
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros
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C. MARIO LEON ARMO©Q18•2021
TESORERO MUNICIPAL
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